
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 149 /2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia dodatkowego naboru wniosków na udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie modernizacji systemów grzewczych w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gminy Sanok w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z § 6 ust. 1 Zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 
dotacji celowych dla osób fizycznych ze środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
inwestycji - przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza, polegających na modernizacji 
systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Sanok, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Uchwała Nr VIII/522019 Rady Gminy Sanok z dnia 
30 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom 
fizycznym dotacji celowych ze środków budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska -  przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza.

zarządzam, 
co następuje:

§1

1. Ogłaszam nabór wniosków na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji - przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza, polegających na 
modernizacji systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 
Gminy Sanok w 2019 roku.

2. Ustalam termin naboru od 30 lipca 2019 roku do dnia, w którym nastąpi 
wyczerpanie środków budżetowych przeznaczony na udzielenie dotacji celowej.

3. Termin i warunki przyjmowania wniosków o dotację podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie.

# §2

Ogłoszenie o naborze zamieszcza się:

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Sanok;

2) w Biuletynie Informacji Publicznej;

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. .

wójt gminv/ sa^ok

mgr AnnUM alas




